1
第 1 章 简介
TXF1200系列
X射线高压电源 | 10kV~70kV，100W，集成悬浮灯丝电源
产品介绍：
TXF1200系列是专为负高压阳极接地悬浮灯丝的X
射线管设计的。输入 +24VDC，输出高压为
10kV~70kV，高达 2mA 的发射电流，最大功率为

 70kV，2mA，最高 100W
 集成悬浮灯丝电源
 过压和输出短路保护，电弧保护
 电压和电流调节功能
 本地或远程遥控控制
 安全互锁功能
 可根据用户要求定制
2
TXF1200系列高压电源型号选择表（可定制）:
电源输入：
RS232/RS485数字端口：
USB 数字端口：
模拟接口：
输出额定值 电源型号
kV mA 负极性
10 10 TXF1200N10-100
20 5 TXF1200N20-100
30 3.33 TXF1200N30-100
50 2 TXF1200N50-100
70 1.43 TXF1200N70-100
J4 端口信息
1 +24VDC输入 +24VDC，5A输入
2 +24VDC地 电源地
端口信息 端口信息